479.XXX.XXX-87

Objeto: O objeto do presente Termo de Referência é a prestação de serviços de locação de
imóvel, situado na Av. Módolo 35, loja 2, no distrito de Aracê Domingos Martins/ES, para
instalação o Destacamento da Polícia Militar. 

Valor: R$ 96.189,12 (noventa e seis mil e cento e oitenta e nove reais e doze centavos).

Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 36 (trinta e seis) meses.

Domingos Martins – ES, 22 de dezembro de 2025.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Prefeito 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação abaixo descrita, fundamentada no Artigo     74, inciso V  ,   da Lei

[...]

479.XXX.XXX-87

Objeto: O objeto do presente Termo de Referência é a prestação de serviços de locação de
imóvel, situado na Av. Módolo 35, loja 2, no distrito de Aracê Domingos Martins/ES, para
instalação o Destacamento da Polícia Militar. 

Valor: R$ 96.189,12 (noventa e seis mil e cento e oitenta e nove reais e doze centavos).

Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 36 (trinta e seis) meses.

Domingos Martins – ES, 22 de dezembro de 2025.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Prefeito